1

证券代码：688513               证券简称：苑东生物               公告编号：2024-081

成都苑东生物制药股份有限公司

关于完成工商变更登记及换发营业执照的公告

成都苑东生物制药股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到成都市市

场监督管理局核准签发的《营业执照》，现将相关情况公告如下：

一、本次工商变更的原因

公司于 2024 年 9 月 30 日召开第三届董事会第二十三次会议、于 2024 年 10

月 16 日召开 2024 年第一次临时股东大会审议通过了《关于变更注册资本及修

订<公司章程>并办理工商变更登记的议案》，同意公司根据《公司法》等有关

规定，将《营业执照》登记的公司注册资本进行变更，并同步对《公司章程》

中的公司注册资本、公司股份总数予以修订。

上述具体内容详见公司于 2024 年 10 月 1 日、10 月 17 日在上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）披露的《关于变更注册资本及修订<公司章程>并办理

工商变更登记的公告》（公告编号：2024-075）和《2024 年第一次临时股东大

会决议公告》（公告编号：2024-078）。

二、变更后的营业执照情况

本次公司仅对《营业执照》所登记的注册资本进行了变更，并同步将修订

后的《公司章程》向成都市市场监督管理局进行了备案。

本次变更后，公司《营业执照》所登记的注册资本由人民币 176,019,487 元

变更为 176,532,256 元（大写：壹亿柒仟陆佰伍拾叁万贰仟贰佰伍拾陆元整），

其他内容不变。新换发的《营业执照》信息，具体如下：

名称：成都苑东生物制药股份有限公司

统一社会信用代码：91510100689030428K

注册资本：壹亿柒仟陆佰伍拾叁万贰仟贰佰伍拾陆元整

类型：股份有限公司（上市、自然人投资或控股）

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

 2

成立日期：2009 年 06 月 01 日

法定代表人：王颖

住所：成都高新区西源大道 8 号

经营范围：生产：硬胶囊剂、片剂、片剂（抗肿瘤类）、小容量注射剂、

冻干粉针剂、精神药品、颗粒剂、散剂；生物及化学技术咨询；生物技术开发

服务；医药技术研发；医药技术咨询；医药技术转让；医药技术服务；信息咨

询（投资咨询、中介服务除外）；企业管理咨询；货物、技术进出口（国家禁

止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外）。（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。（凭药品生产许可证在有效期内经营）。

登记机关：成都市市场监督管理局

登记日期：2024 年 11 月 13 日

特此公告。

成都苑东生物制药股份有限公司

董事会

2024 年 11 月 16 日

	一、本次工商变更的原因
	二、变更后的营业执照情况